
K. M. Nielsen Holding ApS

CVR-nr.: 38553887

Nordre Strandvej 44
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2026

Kasper Munk Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. M. Nielsen Holding ApS
Nordre Strandvej 44
8700 Horsens

CVR-nr.: 38553887
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i andre selskaber (holdingselskab).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 22.574 kr. mod et overskud på 163.516 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 837.194.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.863	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.863	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		24.435	163.516
Andre finansielle indtægter		2	0
Ordinært resultat før skat		22.574	163.516
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.574	163.516
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.435	163.516
Overført resultat		-1.861	0
I alt		22.574	163.516

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		865.888	841.453
Finansielle anlægsaktiver i alt		865.888	841.453
Anlægsaktiver i alt		865.888	841.453
Likvide beholdninger		384	245
Omsætningsaktiver i alt		384	245
AKTIVER I ALT		866.272	841.698

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		815.888	791.453
Overført resultat		-28.694	-26.833
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		837.194	814.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.078	24.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.078	27.078
Gældsforpligtelser i alt		29.078	27.078
PASSIVER I ALT		866.272	841.698

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0